Администрация

сельского  поселения

Артюшкино

муниципального  района

Шенталинский

Самарской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2021 г.  № 40-п

___________________________
446901, Самарская область, Шенталинский район, д. Костюнькино, ул. Центральная, 21

т. 8(84652) 47-5-10

   Об утверждении перечня  главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета  сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области
 В соответствии  с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     1. Утвердить  прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской области.

     2. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Вестник поселения Артюшкино».
     3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при  составлении и исполнении бюджета сельского поселения Артюшкино муниципального района Шенталинский Самарской  области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

     4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. Главы   сельского поселения Артюшкино
муниципального района Шенталинский
Самарской  области                                                                      Н.И. Илехметкина
Приложение

к    постановлению Администрации

сельского поселения Артюшкино

муниципального района  Шенталинский

Самарской области

от «28» октября  2021 года № 40-п
Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Артюшкино муниципального района  Шенталинский  Самарской  области на 2022 год плановый  период 2023 и 2024 годов

	Код бюджетной  классификации
	Наименование главного  администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода вида (подвида) финансирования дефицита бюджета

	главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	вида (подвида) источников финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	Администрация сельского поселения Артюшкино  муниципального  района Шенталинский Самарской  области

	496
	01 05 02 01 10  0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  муниципальных районов

	496
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  муниципальных районов